2021年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代 表 取 締 役       蛯 谷  貴

 （ コ ー ド 番 号 ： 9 4 6 6  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長   中 川   強

 （TEL.076-439-7880）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2021年５月14日開催の取締役会において、新任取締役候補者を決定し、2021年６月29日開催予定の

当社定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

岸下
きしした

 義弘
よしひろ

(1960年11月８日生)

1985年４月 ：新日本証券㈱(現 みずほ証券㈱) 入社

1997年４月 ：新日本証券㈱(現 みずほ証券㈱) ロンドン現地法人

2010年４月 ：みずほ証券㈱ 高松支店長

2012年４月 ：みずほ証券㈱ 執行役員

2013年４月 ：みずほ証券㈱ 執行役員 兼 PB部長

2015年４月 ：みずほ証券㈱ 執行役員   東日本法人担当

2016年４月 ：みずほ証券㈱ 常務執行役員 法人担当

2019年４月 ：㈱日本投資環境研究所 常務執行役員

２．新任取締役候補者とした理由

当社グループは、ダイナミックな経営による企業価値向上及びコーポレートガバナンス体制の強化を図

ることを目的として、取締役を増員する方針を決定いたしました。

岸下義弘氏は、長年にわたり、大手証券会社において金融市場における市場営業、戦略企画及びМ＆Ａ

などの幅広い業務に携わるなど、豊富な経験及び高い能力・識見を有しておられます。

今後の当社グループの経営において、企業戦略及び資本政策の立案、実行等に関する貢献が期待できる

と判断し、当社の取締役候補者として決定いたしました。

３．就任予定日

2021年６月29日

以 上